標題　　　　　： 年度　自治労現業セミナーの開催について（その ）2024 2
【アクセス ・ 配信について】URL YouTube

発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1214
発信日付　　　： 年 月 日2023 10 2
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、自治労発 第 号（ 月 日付）で周知のセミナーについて、下記の通り 参加者用 、な2023 1173 9 21 Web URL
らびに 配信用 をご案内します。YouTube URL
　なお、資料については後日、発文その にてご案内します。3

記

１．日　時
　　 年 月 日（日） ： ～2023 11 26 13 00 16:00

２．場　所 対面参加の場合( )
　　自治労会館 階大ホール6
　　〒 　東京都千代田区六番町 自治労会館 ［電話］102-8464 1   03-3263-0276
　　https://www.jichiro.gr.jp/access

３．アクセス 参加の場合URL(Web )

※　　 　 質疑等発言が可能①Zoom
　　https://us02web.zoom.us/j/88615157421
　　ミーティング ：　ID 886 1515 7421
　　パスコード：　640368

※　　 　 視聴のみ②YouTube
　　https://youtube.com/live/IYcXml_kKas?feature=share

４．アーカイブ配信について
　　後日、セミナーの様子を にてアーカイブ配信します。YouTube
　　（外部講師による講演部分も含む）
　　アーカイブ配信の については、セミナー終了後に発文にてご案内します。URL

５．資料
　　後日、発文その にてご案内します。3
　　対面参加者は、当日会場で配布します。
　　 参加者は、発文にてご案内する資料を各自印刷し、セミナーにご参加ください。Web

６．緊急連絡先

※　　 　 当日のみ有効070-4424-9525

７．セミナー詳細
　　その他詳細につきましては、自治労発 第 号（ 月 日付）をご参照ください。2023 1173 9 21

８．お問い合わせ
　自治労本部現業局　吉村・唐牛 までお願いいたします。(03-3263-0276)